ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND          Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức Hội nghị chuyên đề về công tác quản lý, sử dụng

đất bãi bồi ven sông, ven biển trên địa bàn thành phố; do đồng chí Trà Thanh Danh

– Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

I. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Lâm – Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố.

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Tài nguyên và Môi trường, Quản lý đô thị, Tài

chính – Kế hoạch, Kinh tế, Tư pháp, Thanh tra thành phố.

- Chủ tịch và Công chức ĐC – XD các xã, phường: Nghĩa Hà, Tịnh Kỳ, Tịnh

Hòa, Tịnh Châu, Tịnh Ấn Tây, Nghĩa Phú, Nghĩa Dũng, Tịnh Long, Tịnh An,

Trương  Quang  Trọng,  Quảng  Phú,  Lê  Hồng  Phong,  Nghĩa  Lộ,  Nghĩa Chánh.

- Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thành phố.

II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 04/7/2023 (Chiều thứ Ba).

III. Địa điểm: Phòng họp số 1 – UBND thành phố;

IV. Cơ quan chuẩn bị:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố báo cáo về tình hình quản lý, sử

dụng đất bãi bồi ven sông, ven biển trên địa bàn thành phố và đề xuất các giải pháp để

quản lý, khai thác sử dụng quỹ đất này trong thời gian đến.

- UBND các phường: Nghĩa Lộ, Nghĩa Chánh, Lê Hồng Phong báo cáo bổ sung

về số liệu số thửa và diện tích đất bãi bồi ven sông.

Đề nghị các đồng chí chủ động nghiên cứu tài liệu liên quan, đến dự đúng

thành phần và thời gian để phiên họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND TP;

- PCVP, CV (TN, TH);

- Lưu: VT, TN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-07-03T07:54:33+0700

		2023-07-03T07:57:27+0700

		2023-07-03T07:57:27+0700

		2023-07-03T07:57:27+0700